АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2017 года  № 26-п

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 18.04.2017 № 7-15/2-2017/1167 на Административный регламент исполнения муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан в администрации МО «Колгуевский сельсовет», утвержденный постановлением от 29.12.2011 № 48-п, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.Главы Администрации
МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                                   М.В.Соболева
[bookmark: _GoBack]